
Uchwała Nr 19/09/2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli z dnia 13 

września 2023 r. w sprawie: zaopiniowania programu  nauczania informatyki 

w klasach IV-VIII „Instakod Programowanie od podstaw” w Szkole 

Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Zduńskiej Woli. 

Na podstawie art. 22a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4 i 1237, z 2022 r. poz. 2230 oraz 

z 2023 r. poz. 1234) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W związku z przystąpieniem szkoły, w roku szkolnym 2023/2024 do realizacji 

projektu „Programowanie = Nasz drugi język” na wniosek nauczycieli informatyki 

o dopuszczenie do użytku szkolnego programu nauczania informatyki w klasach IV-

VIII „Instakod Programowanie od podstaw”  Rada Pedagogiczna pozytywnie 

zaopiniowała  powyższy program. Wnioskowany przez nauczycieli informatyki w dniu 

31 sierpnia 2023 r program nauczania informatyki dla klas IV-VIII Wydawnictwo 

Szkolne i Pedagogiczne został zastąpiony programem „Instakod Programowanie 

od podstaw”, który został wpisany do Szkolnego Zestawu Programów Nauczania 

w Szkole Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Zduńskiej Woli pod 

numerem SP10 25- /23 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


